reglamentaria Resolución 620 del 23 de septiembre de 2008 expedida por el Instituto
Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los procedimientos para los avalúos
ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $1,332,821,489.63 pesos
m/cte (Mil trescientos treinta y dosmillones ochocientos veintiun mil cuatrocientos ochenta y
nueve).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ-Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101
 Página web: www.losrosales.com Email: avaluos@losrosales.com

Bogotá D.C.-COLOMBIA

[...]

LOTE 240 M2 $2,717,500.00 48.93% $652,200,000.00

Area
Construida

PISO 1 164.57 M2 $2,303,095.00 28.44% $379,020,344.15

Area
Construida

PORCHE 70.43 M2 $1,143,036.00 6.04% $80,504,025.48

Area
Construida

PISO 2 96 M2 $2,303,095.00 16.59% $221,097,120.00

TOTALES 100% $1,332,821,489.63

Valor en letras
Mil trescientos treinta y dosmillones ochocientos veintiun mil cuatrocientos ochenta y nueve Pesos Colombianos

Perito actuante

GLADYS LUCIA JIMENEZ QUINTERO
RAA Nro: AVAL-30050594

C.C: 30050594

RUTH ELIZABETH VERA CONTRERAS
RAA Nro: AVAL-60394693 RNA-4228

C.C: 60394693
Visador

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 1